f° 94v: Bruxellæ die **vigesimo Decembris 1653** Sabbato IV temp: ad requisitionem Ill^{mi} et Rev^{mi} Domini Archiepiscopi a PerIll^{mo} et Rev^{mo} Domino Episcopo Clunfertenci in Sanctæ Catharinæ ordinati sunt **diaconi** ... fr. Adrianus Suys ordinis Cartusianorum

f° 97v: Bruxellæ die **vigesimo primo Mensis Martij MDCLIV** Sabbato ante Dominicam Passionis ad requisitionem Ill^{mi} et Rev^{mi} Domini Archiepiscopi a PerIllust^{ri} & Rev^{mo} Dno Episcopo Rapotensi in templo S. Catharinæ ordinati sunt **Presbyteri** ... fr. Adrianus Suys Rel: Cartusiæ Lovaniensis.

AC 100/13, p. 80, c.1682 (RABg OKA 338): D. Adrianus Siliis, prof et vic Lovanii.

AC 100:27/6, p. 95, L4, c.1682: domnus Adrianus Suijs, professor et Vicarius domus Lovanij.

PB:

Delvaux, MB, p. 1486:

RABg OKA 282.

ChM007

Amandus Opdenbergh.

b - Etienne

Bruxelles

4 février 1729.

d - 15 décembre 1749.

e - tons & ord min 18 septembre 1750

subd 19 septembre 1750

sds 17 mars 1753

cité vic ? janvier 1756

SM vic 1759-1763

Lo vic 1763-1765

Di proc 13 novembre 1765-2 avril 1772

S.A proc 12 avril 1772-1783.

f - 18 septembre 1783 (prêtre séculier à Oostkamp).

RAR 52 et 60:

PB:

AGR CR 353:

RAH Kart. Zelem:

Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : status vel personæ professæ domus Capellæ in januario 1756 : Amandus Opdenbergh professus huius domus vicarius.

AC 100/35, p. 208, c.1765 (RABg CE 2510): Concordat cum suo originali quod attestor F. Amandus Opdenbergh, vicarius Cartusie Lovanii

AC 100/35, p. 216, c.1766 (RABg CE 2510): D. Amandum op den Bergh prof ds Cappellæ (vicario ds Lovanii), a Patre Visitatore Super annum in Procuratorem institutum confirmamus

AC 100/35, p. 255, c.1772 (RABg CE 2511): D. Amandum Opdenbergh professum Ds Capellæ, ac procuratorem Ds Diestensis a Patre Visitatore super annum in procuratorem institutum Confirmamus

RABg OKA 323:

d Ydew p.277.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 68: Die 18. Septembris 1750. quæ erat feria VI Quat: Temp: in Sacello Palatii Archiepiscopalis Mechliniæ ab Em^{mo} ac Rev^{mo} Dno Cardⁱ Archiepiscopo Promoti sunt ... Ad Tonsuram Clericalem et Quatuor Minores ordines ... fr. Amandus op den Bergh Carthusiæ Herinnensis Diac: Camerac: Schol: et Cleric: Vig: Dimiss:

Die 19. Septembris 1750. Quæ erat Sabb: Quat: Temp: in Sacello Seminarii Archiepiscopalis Mechliniæ infra missarum solemniam ab Em^{mo} ac Rev^{mo} Dno Cardⁱ Archiepiscopo Mechliniensi promoti sunt Ad S. Subdiaconatus Ordinem . fr. Amandus op de Bergh Carthusiæ Herinnensis Diac: Camerac: Acol: Vig: Dimiss: